Op 13 sep. 2020 om 21:32 heeft|

102e

| d 10.2.e |) (AL DGFZ7) <1 10.2e (@minfin nl> het volgende

geschreven:

Dank, bericht in goede orde ontvangen.

10.2.e |
10.2.e |
ministerie van Financien
Tel. 102.e
10.2.e

Ministry of Finance of the Netherlands
Phone 4‘ 10.2.

102.¢ |

| 10.2.e |

dubbel

Hierna zijn twee pagina's
verwijderd, aangezien deze dubbel
zijn.
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. 10.2.e

buiten verzoek

: 10.2.2

Van: 10.2.e (EZK) ‘
Verzonden: maandag 14 september 2020 19:24
Aan’:_] i@;e (Financién)

cc: 10.2.e (EZK)
Onderwerp: Re: Beslismemo BIK 18 september

dit is nu de twee keer dat je een memo stuurt zonder ons voorafgaande akkoord. For the record: wij bedienen zelf onze
minister. Voor je geruststelling: jullie wijzigingen zijn voor ons niet onoverkomelijk. Groeten

Op 14 sep. 2020 om 18:43 heeft‘ | 102e | [102e] 102.e |_fg“;minﬁn.nl> het volgende
geschreven:

Wopke, Eric en Hans,

Bijgaand memo voor jullie overleg vanavond om 21.30 uur. Wopke en Hans hebben elk al een hard copy en nemen een
hard copy mee voor Eric naar het diner nu.

den

15

to inform the sender and

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen.

De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.
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